
صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

1400/05/31براي ماه منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهاي تمام شده

%800,00036,620,375,71930,732,625,4400000800,00038,21036,620,375,71930,544,768,3201ايرانیت 

بانک ايران زمین
117,462,9101,501,789,778,0491,241,108,850,20411,676,358121,740,798,105-300,0003,472,558,855128,839,26811,5721,619,758,995,4381,489,794,904,00952%

%46,918,800364,321,025,641307,787,825,3393,241,58621,124,800,3680050,160,3866,462385,445,826,009323,890,070,65711بیمه آرمان

%530,00067,682,309,91956,687,025,0940000530,00067,35067,682,309,91935,668,371,4201تولیدي مهرام 

%3,495,341,5515,499,76034,820193,596,156,524191,356,101,9517(100,000)5,166,035183,563,580,361162,606,427,622433,72513,552,659,884داروسازي  روزدارو

%30,962,071,40557,410,3453,701251,207,573,589212,314,205,3237(8,560,000)61,990,996275,396,080,029211,786,135,4403,979,34913,522,804,508سالمین 

%4,120,00020,065,924,92517,504,926,13800004,120,0004,01720,065,924,92516,537,461,9701سرمايه گذاري ملت

%13,882,49940,265,568,65100000-7,171,12820,249,457,66820,071,063,9186,711,37117,757,435,338سرمايه گذاري نیرو

%7,721,927,09816,159,4952,97153,512,148,65547,973,372,1522(2,600,000)10,759,49537,159,627,28535,296,576,2848,000,00024,979,031,137شرکت توسعه اقتصادي آرين

%46,410,002,15047,008,9794,409249,903,283,217207,105,068,8447(11,400,000)57,622,850307,649,404,392211,890,928,413786,1292,911,052,409مجتمع سیمان غرب آسیا

312,542,2142,814,497,563,9882,295,472,383,89234,828,518215,588,581,749(36,842,499)132,327,469,710310,528,233173,5122,877,792,593,9952,555,184,324,64589%

خالص ارزش فروش

1400/04/31

1400/05/31                                                                                                              براي ماه منتهی به 

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

درصد به کل 

دارايی هاي صندوق

1400/05/31 تغییرات طی دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقیمت بازارتعداد
تعداد

فروش طی دورهخريد طی دوره نام شرکت
بهاي تمام شدهتعداد



%1393/04/010100,0001,6981,698100,0000سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

%1393/04/01029,508,2961,698029,509,9940حساب جاری1-1116238-11-500بانک ايران زمین مرکزي

%1393/04/01055,409,318,76733,849,464,32518,256,185,25171,002,597,8412سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/01/100258,361,7032,194,3050260,556,0080سپرده کوتاه مدت2-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/02/2201,951,794,15416,439,75201,968,233,9060سپرده کوتاه مدت3-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/07/0801,594,928,98344,564,660,6112,439,538,41643,720,051,1782سپرده کوتاه مدت4-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/07/27080,361,483,183110,128,207,163115,954,264,00374,535,426,3433سپرده کوتاه مدت5-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/11041,396,480,597318,596,48219,014,630,43222,700,446,6471سپرده کوتاه مدت6-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/180827,376,9616,967,8580834,344,8190سپرده کوتاه مدت7-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

%1399/08/210876,229,4797,379,2760883,608,7550سپرده کوتاه مدت9-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/08/2104,151,200,55734,959,85304,186,160,4100سپرده کوتاه مدت8-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/09/01035,256,619,53037,539,195,18215,738,268,13757,057,546,5752سپرده کوتاه مدت10-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1399/11/18027,093,584,00928,483,70020,780,810,0046,341,257,7050سپرده کوتاه مدت11-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

%1400/01/29024,245,324,0482,377,044,39924,979,031,1371,643,337,3100سپرده کوتاه مدت12-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

273,452,310,267228,873,596,302217,162,729,078285,163,177,49110%

نرخ سود

مشخصات حساب بانکی

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

درصد به کل دارايی هامبلغ

1400/05/31

مبلغ

1400/04/31

کاهشافزايش

تغییرات طی دوره
سپرده

نوع حسابشماره حساب

1400/05/31براي ماه منتهی به 

تاريخ افتتاح



801,69801,6983,39603,396بانک ايران زمین مرکزي

1509,855,60709,855,60716,821,806016,821,806بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1702,194,30502,194,3057,330,16007,330,160بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17016,439,752016,439,75249,829,538049,829,538بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

8013,417,187013,417,18729,590,346029,590,346بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

170128,207,1630128,207,163229,513,6170229,513,617بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

110318,596,4820318,596,482352,005,8600352,005,860بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1706,967,85806,967,85817,694,409017,694,409بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

2107,379,27607,379,27615,753,953015,753,953بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

21034,959,853034,959,85369,923,910069,923,910بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

10118,160,3290118,160,329200,335,2490200,335,249بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17028,483,700028,483,70071,075,713071,075,713بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

29013,242,157013,242,15775,127,261075,127,261بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

697,905,3670697,905,3671,135,005,21801,135,005,218

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

خالص درآمدهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طی ماه

درآمد سود نرخ سودتاريخ سر رسیدروز دريافت سودتوضیحات

مشخصات

1400/05/31براي ماه منتهی به 



سود متعلق به هر سهم

40سرمايه گذاري نیرو

50سالمین 

412تولیدي مهرام 

20داروسازي  روزدارو

200شرکت توسعه اقتصادي آرين

                                                                                                                         صورت وضعیت درآمدها

1400/05/31                                                                                                                      براي ماه منتهی به 

262,679,192

3,047,218,351

194,156,882

97,196,019

1,889,219,808

192,016,499

0

3,239,234,850

218,360,000

103,320,700

2,151,899,000

0

0

0

0

0

0

0

1400/04/22

64,784,697

530,000

5,166,035

10,759,495

275,160,233

1400/04/21

1400/04/28

1400/04/29

0

0

0

0

24,203,118

6,124,681

11,684,887 1400/04/277,171,128000

گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخارحافظ                                                                                                       صندوق سرمايه

نام شرکت
از ابتداي سال مالی تا پايان ماهاطلاعات مجمع

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهامتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاريخ مجمع جمع درآمد سود سهامخالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

طی ماه

286,845,120



ارزش دفتري
سود و زيان ناشی از 

تغییر قیمت

(4,752,446,608)16,159,49547,973,372,15152,725,818,760(3,804,057,842)16,159,49547,973,372,15151,777,429,994شرکت توسعه اقتصادي آرين

5,499,760191,356,101,951173,062,241,00818,293,860,9435,499,760191,356,101,951170,319,124,37221,036,977,579داروسازي  روزدارو

(63,918,012,673)50,160,386323,890,070,657387,808,083,331(5,022,555,049)50,160,386323,890,070,657328,912,625,707بیمه آرمان

(37,362,930,928)128,839,2681,489,794,904,0081,359,293,687,788130,501,216,220128,839,2681,489,794,904,0081,527,157,834,937بانک ايران زمین

57,410,345212,314,205,322197,349,934,10914,964,271,21357,410,345212,314,205,322187,753,073,10024,561,132,222سالمین 

47,008,979207,105,068,843169,435,225,90937,669,842,93447,008,979207,105,068,843187,036,171,08320,068,897,760مجتمع سیمان غرب آسیا

(2,989,573,906)800,00030,544,768,32033,534,342,226(187,857,120)800,00030,544,768,32030,732,625,440ايرانیت 

(28,884,231,288)530,00035,668,371,42064,552,602,708(21,018,653,673)530,00035,668,371,42056,687,025,093تولیدي مهرام 

(1,445,020,948)4,120,00016,537,461,96917,982,482,918(967,464,167)4,120,00016,537,461,96917,504,926,137سرمايه گذاري ملت

0000(1,865,615,594)001,865,615,594سرمايه گذاري نیرو

310,528,2332,555,184,324,6412,386,621,336,779168,562,987,865310,528,2332,555,184,324,6412,628,869,533,435(73,685,208,790)

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

بهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

نام شرکت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشی از تغییر 

قیمت

طی ماه

1400/05/31براي ماه منتهی به 



(2,346,992,656)1,500,00015,642,232,24117,989,224,897(83,401,666)300,0003,472,558,8553,555,960,521بانک ايران زمین

11,400,00046,410,002,15045,366,754,9131,043,247,23714,110,00056,386,974,19256,159,800,435227,173,757مجتمع سیمان غرب آسیا

8,560,00030,962,071,40527,959,005,8393,003,065,56628,922,07398,851,054,38494,340,121,5564,510,932,828سالمین 

1,075,038,611-18,081,00060,387,753,34461,462,791,955(776,250,329)2,600,0007,721,927,0988,498,177,427شرکت توسعه اقتصادي آرين

13,882,49940,265,568,65135,962,883,6614,302,684,99036,499,945100,360,909,40692,064,119,0588,296,790,348سرمايه گذاري نیرو

100,0003,495,341,5513,096,846,498398,495,0532,114,19367,318,760,64964,352,552,5942,966,208,055داروسازي  روزدارو

(4,005,988,819)00004,681,73933,002,117,53637,008,106,355بیمه آرمان

36,842,499132,327,469,710124,439,628,8597,887,840,851105,908,950431,949,801,752423,376,716,8508,573,084,902

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه
نام شرکت

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طی ماه

1400/05/31براي ماه منتهی به 



درآمد سود 

سهام
مبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرصد از کل درآمدهامبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزش

درصد از کل 

درآمدها

%39,709,923,58469-2,346,992,656-(37,362,930,928)0%130,417,814,55473.58(83,401,666)0130,501,216,220بانک ايران زمین

%35-020,068,897,760227,173,75720,296,071,517%037,669,842,9341,043,247,23738,713,090,17121.84مجتمع سیمان غرب آسیا

%56-3,047,218,35124,561,132,2224,510,932,82832,119,283,401%014,964,271,2133,003,065,56617,967,336,77910.14سالمین 

%3,938,265,4117-1,075,038,611-4,752,446,608-1,889,219,808%2.58-4,580,308,171-776,250,329-3,804,057,842-0شرکت توسعه اقتصادي آرين

%15-275,160,23308,296,790,3488,571,950,581%4,302,684,9902,437,069,3961.37(1,865,615,594)0سرمايه گذاري نیرو

%42-97,196,01921,036,977,5792,966,208,05524,100,381,653%018,293,860,943398,495,05318,692,355,99610.55داروسازي  روزدارو

%118(67,924,001,492)(4,005,988,819)(63,918,012,673)0%2.83-(5,022,555,049)0(5,022,555,049)0بیمه آرمان

%28,690,074,40650-0(28,884,231,288)194,156,882%11.86-(21,018,653,673)0(21,018,653,673)0تولیدي مهرام 

%2,989,573,9065-0(2,989,573,906)0%0.11-(187,857,120)0(187,857,120)0ايرانیت 

%3(1,445,020,948)0(1,445,020,948)0%0.55-(967,464,167)0(967,464,167)0سرمايه گذاري ملت

0168,562,987,8657,887,840,851176,450,828,716100%5,502,951,293(73,685,208,790)8,573,084,902-59,609,172,595103%

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

نام شرکت

از ابتداي سال مالی تا پايان ماهطی ماه

1400/05/31براي ماه منتهی به 



شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و گواهی 

سپرده

درصد سود به جمع 

سود سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به جمع 

سود سپرده

11,6983,396-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

19,855,60716,821,806-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

22,194,3057,330,160-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

316,439,75249,829,538-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

413,417,18729,590,346-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

5128,207,163229,513,617-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

6318,596,482352,005,860-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

76,967,85817,694,409-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

97,379,27615,753,953-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

834,959,85369,923,910-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

10118,160,329200,335,249-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1128,483,70071,075,713-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1213,242,15775,127,261-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

697,905,3670%1,135,005,2180%

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/05/31براي ماه منتهی به 
از ابتداي سال مالی تا پايان ماهطی ماهنام سپرده بانکی



درصد به کل دارايی هاي صندوقدرصد از کل درآمدهامبلغتوضیحات

%6%176,450,828,716100سرمايه گذاري در سهام

%0%00سرمايه گذاري در اوراق بهادار

%0.0%697,905,3670درآمد سپرده بانکی

%6%177,148,734,083100:جمع

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/05/31براي ماه منتهی به 


